del 29/03/2023, acquisita agli atti ns. prot. n. 10607/S6 di pari data,.
 In  virtù  delle  disposizioni  di  legge  di  cui  alle  premesse  il  Dipartimento  regionale  del
Turismo,  dello  Sport  e  dello  Spettacolo  procederà  alla  erogazione  dell’importo  complessivo  di
€.83.333,33 (Ottantatremilatrecentotrentatrè/33) da gravarsi sul cap. 473342, es. fin. 2023, previa
presentazione di  documento contabile  di  pari  importo,  successivamente alla  sottoscrizione della
presente  ed  all'avvenuta  registrazione  del  relativo  atto  di  impegno  contabile  da  parte  della